подлежит на основании подтверждающих расходы документов) возмещению. 

3.2. Арендатор имеет право на возмещение ему стоимости неотделимых улучшений 

Имущества, произведенных с согласия Арендодателя. 

4. АРЕНДНАЯ ПЛАТА, ОБЕСПЕЧИТЕЛЬНЫЙ ПЛАТЕЖ 

4.1.  Арендная плата за Имущество, устанавливается в размере 18 000 (восемнадцать тысяч) 

рублей, НДС не предусмотрен. 

4.2. Арендный платеж уплачивается Арендатором 10 числа текущего месяца путем перечисления 

денежных средств на расчетный счет Арендодателя, указанный в настоящем Договоре. 

4.3. За коммунальные и эксплуатационные услуги оплата происходит отдельно.